fìrmitate alia roboratis , statutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dullis et lilteris apostolicis
,
quibusvis

ecclesiis et personis in conlrarium prae-

inissorum quomodolibet concessis , con-

firmatis et innovalis; quibns omnibus

et singulis, illorum tenores praesenlibus

prò expressis habentes, ad praemisso-

rum effeclum , specialiler et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

r.deshabdnda § 4. Volumus autem , et pari motu
hnius consiiiu- ... . . _
iioni» eiempiis. et auctontale decernimus, ut, qui in Ro-

mana Curia sunt praesenles, lapsis duo-

bus, qui vero circa montes, octo, et qui

ultra ubique locorum degant, duodecim

mensibus integre excursis, vel alias ubi

venalium huius caeremonialis volumi-

num notitiam et facultatem habuerint

,

sacras caerimonias et ritus in eodem

caeremoniali praescriptos , iuxta illius

modum et normam in quibuscumque

actibus exercere et observare teneanlur;

quodque earumdem praesentium lilte-

rarum exemplis marni notarli public!

subscriptis, et sigillo alicuius personae

in dignitate ecclesiastica constitulae aut

illius Curiae munitis, vel in ipsis volu-

minibus absque praefato vel alio quo-

piam adminiculo Romae impressis, ea-

dem ubique locorum et gentium fides

adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhi-

berelur si essenl exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nido Piscatoris, jiie vn martii mdccxxvii,

pontificatus nostri anno in.

Dat. die 7 martii 1727, pontif. anno in.

CLXXII.

Erigilur archiconfraternitas Concepito'

nis B. Virginis Mariae in ecclesia

de Aracaeli convenlus Minorum de

Observan Ha '

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex quo Sedes Apostolica diem fe-

stum in honorem Conceplionis B. Mariae

Virginis Immaculatae suprema sua au-

ctoritate olim instituit, caeleslibus in-

dulgentiarum thesauris eum ditare
,

precibusque christifìdelium prò ilio pie

celebrando sibi porrectis benignas fre-

quenter aures praebere consuevit. Quare

nos quoque Romanorum Pontificum

praedecessorum nostrorum vestigia se-

ctantes, supplicibus petitionibus, quae

nobis prò cultu erga eamdem beatissi-

mam Virginem per alicuius sodalitalis

erectionem promovendo, porriguntur,

libenler annuimus.

§ 1. Itaque dilectus filius frater Iose-

phus Maria ab Ebora procurator generalis

Ordinis fratrum Minorum B. Francisci de

Observantià nuncupatorum exponi no-

bis nuper fecit, huiusmodi fralres (qui

caelorum Reginae verbo et scriptis au-